FYENs Arsmoade 2025

Fredag den 28. & lordag den 29. november

Hotel Sinatur, Nyborg



Fredag d. 28. november

09.00-09.30

09.30-09.40

09.40-10.30

10.30-11.00

11.00-11.50

11.50-12.30

12.30-13.20

13.20-13.45

13.45-14.35

14.35-15.20

15.20-15.40

15.40-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-17.50

17.50-18.50

19.30-

Ankomst og registrering. Morgenbrgd og kaffe

Velkomst

Cushing’s Syndrom

Tue Haldor Hansen, Afdelingslaege, klinisk lektor, Sjaellands
Universitetshospital Kage

Kaffepause + Praesentationsrunde

Fracture Liaison Service

Bente Langdahl, Overleege og professor, Hormon- og
Knoglesygdomme, Aarhus Universitetshospital

Frokost

FYEN-prisen foreleesning — Titel TBA

Pernille Holmager, Uddannelsesansvarlig overlaege, Steno
Diabetes Center Copenhagen

Kaffepause

Endokrinologisk Kirurgi

Lars Rolighed, Overlaege, klinisk lektor, Dre-, Naese- og
Halskirurgi, Aarhus Universitetshospital

Walk and talk (medbring tgj til arstiden)

Check-in

Klinisk Fysiologi — Endokrinologisk perspektiv

Per Cramon, Afdelingslaege Ph.D., Afdeling for Klinisk Fysiologi
og Nuklearmedicin, Rigshospitalet

Kaffepause

Psykofarmaka og metabolisk sygdom

Ashok Ganeshalingam, Afdelingslaege, Ph.D. Studerende,
Odense Universitetshospital og Sygehus Lillebaelt.
Kaffepause

Generalforsamling for FYEN’s medlemmer

Festmiddag



Lordag d. 29. november

09.30-10.00

10.00-10.25

10.25-10.55

10.55-11.10

11.10-12.00

12-00-12.15

Hypocalceemi
Line Underbjerg, Leege, Ph.D., Hormon- og Knoglesygdomme,
Aarhus Universitetshospital

Kaffepause + udtjekning

Faeces transplantation og gastroparese ved Type 1 Diabetes
Mellitus

Katrine Hoyer, Laege, Ph.D., Hormon- og Knoglesygdomme og
Steno Diabetes Center Aarhus, Aarhus Universitetshospital
Kaffepause

Medicin-induceret thyroidea-dysfunktion

Jeppe Gram, Overleege, klinisk lektor, Sydvestjysk Sygehus,
Esbjerg

Evaluering og afslutning. Sandwich to go

Ret til programaendringer forbeholdes.
Madet er stattet skonomisk ved salg af udstillingsstande til le&egemiddelvirksomheder.



	Fredag den 28. & lørdag den 29. november
	Lørdag d. 29. november

